

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZB20003  
Stavba: Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

KSO:  
Místo: Slaný

CC-CZ:  
Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:  
Město Slaný

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	224 132,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu	11 350,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>235 482,49</b>
---------------------	-------------------

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>235 482,49</b>	<b>49 451,32</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>284 933,81</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZB20003

**Stavba:** Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>224 132,49</b>	<b>271 200,31</b>
ZB20003	Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném	15 500,00	18 755,00
00	Oprava dlažby	0,00	0,00
01	Oprava omítek brány	28 750,88	34 788,56
02	Stěna č.2	9 279,01	11 227,60
03	Domek objekt č.3	33 816,06	40 917,43
04	Stěna č.4	12 018,23	14 542,05
05	Objekt č.5	70 374,49	85 153,13
06	Stěna č.6	35 068,54	42 432,93
07	Stěna č.7	19 325,28	23 383,58
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>224 132,49</b>	<b>271 200,31</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 500,00
Ostatní náklady				1 000,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 500,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	15 500,00	21,00%	3 255,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>18 755,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>14 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 500,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 000,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 500,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

8 500,00

2	K	033103000	Připojení energií	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	-------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Připojení energií

3	K	034103000	Oplocení staveniště	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

PP Oplocení staveniště

D VRN6 Územní vlivy

6 000,00

1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Mimostaveništní doprava materiálů

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**00 - Oprava dlažby**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**00 - Oprava dlažby**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

997 - Přesun sutě	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

### 2) Ostatní náklady

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

00 - Oprava dlažby

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby								
2	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm								
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
7	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 80 mm	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm								
8	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm								
9	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2								
10	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
11	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	11,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm								
12	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	11,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm								
13	M	59227012	rošt můstkový A15 Pz dl 1m 100/13 průřez vtoku 280cm2/m	m	11,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP rošt můstkový A15 Pz dl 1m 100/13 průřez vtoku 280cm2/m								
5	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	11,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm								
6	K	979054451	Omytí tlakovou vodou	m2	203,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem								
D	997		Přesun sutě				0,00	
3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	164,180	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
4	K	997221579	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	656,720	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
VV					164,18*4 *Přepočtené koeficientem množství	656,720		
D	998		Přesun hmot				0,00	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	120,725	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**01 - Oprava omítek brány**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 950,88
Ostatní náklady	1 800,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>28 750,88</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 750,88	21,00%	6 037,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 34 788,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**01 - Oprava omítek brány**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>26 950,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 610,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 668,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 686,66
997 - Přesun sutě	219,86
998 - Přesun hmot	35,62
PSV - Práce a dodávky PSV	23 340,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 340,34
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 800,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>28 750,88</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**01 - Oprava omítek brány**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**26 950,88**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 610,54	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 668,40	
2	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	4,000	69,10	276,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
3	K	622311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
4	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	123,00	492,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 686,66	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,520	47,80	1 411,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m (12,6+12)*1,2		29,520			
	VV							
1	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	4,000	68,90	275,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		12,6*1,2 " strana A do výše 1,2m					
	VV		12*1 " strana B do výše 1m		4,000			
	VV		Součet					
D	997		Přesun sutě				219,86	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,236	651,00	153,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,236	239,00	56,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,944	10,40	9,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,6*4 *Přepočtené koeficientem množství		0,944			
D	998		Přesun hmot				35,62	
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,130	274,00	35,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 340,34	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				23 340,34	
12	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	6,300	86,20	543,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
	VV		45,74+31,5					
	VV		-27,12					
	VV		Součet		6,300			
10	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	4,000	82,70	330,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		45,74+31,2			76,940		
9	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	76,940	292,00	22 466,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**02 - Stěna č.2**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 829,01
Ostatní náklady	450,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 279,01</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 279,01	21,00%	1 948,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 11 227,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**02 - Stěna č.2**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 829,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 549,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 153,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	395,78
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,27
PSV - Práce a dodávky PSV	6 279,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 279,28
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>450,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 279,01</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

02 - Stěna č.2

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 829,01**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 549,73	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 153,68	
19	K	765111943	Vyspravení krytiny keramické hladké domalý do 40ks/m2 do 10% opravy plochy	m2	3,660	548,00	2 005,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyspravení krytiny keramické hladké domalý do 40ks/m2 do 10% opravy plochy					
	VV				3,660			
20	M	59660010	taška bobrovka základní segment	kus	10,000	14,80	148,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		taška bobrovka základní segment					
3	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn			0		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				395,78	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,280	47,80	395,78	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		6,9*1,2		8,280			
4	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		6,9*1,2 " do výše 1,2m		8,280			
D	997		Přesun sutě				0,00	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,489*4 *Přepočtené koeficientem množství		1,956			
D	998		Přesun hmot				0,27	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,001	274,00	0,27	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 279,28	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 279,28	
9	K	783827123	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	17,457	67,70	1 181,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		6,9*2,53		17,457			
10	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	17,457	292,00	5 097,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**03 - Domek objekt č.3**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 866,06
Ostatní náklady	1 950,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>33 816,06</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 816,06	21,00%	7 101,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 40 917,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**03 - Domek objekt č.3**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>31 866,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 157,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 550,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 302,02
997 - Přesun sutě	1 127,24
998 - Přesun hmot	178,10
PSV - Práce a dodávky PSV	18 708,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 708,15
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 950,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>33 816,06</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**03 - Domek objekt č.3**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**31 866,06**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 157,91	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 550,55	
1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,500	69,10	1 416,55	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
2	K	622311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	20,500	225,00	4 612,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
	VV		6*2,2 " stěna A ( není foto ) cca 2,2 m pruh nad soklem					
	VV		8,8*2,2 " stěna B					
	VV		8,8*0,5 " stěna B pod střechem					
	VV		5,6*2,2 " stěna C					
	VV		Součet		20,500			
3	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,500	123,00	2 521,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
	VV		22,5+30,45+20,5		20,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 302,02	
11	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 150 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	20,472	57,60	1 179,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 15 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		6*4,76					
	VV		8,8*4,66					
	VV		5,6*4,7					
	VV		Součet		20,472			
12	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		95,888*10 'Přepočtené koeficientem množství		958,880			
13	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	20,472	34,70	710,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
4	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	20,500	68,90	1 412,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		6*2,2 " stěna A ( není foto ) cca 2,2 m pruh nad soklem					
	VV		8,8*2,2 " stěna B					
	VV		8,8*0,5 " stěna B pod střechem					
	VV		5,6*2,2 " stěna C					
	VV		Součet					
D	997		Přesun sutě				1 127,24	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,210	651,00	787,71	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,210	239,00	289,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,840	10,40	50,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,908*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,840			
D	998		Přesun hmot				178,10	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,650	274,00	178,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 708,15	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 708,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,790	57,00	387,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé					
	VV		2,2*1,45		3,190			
	VV		2,2*0,9		1,980			
	VV		1,8*0,9		1,620			
	VV		Součet		6,790			
15	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	6,790	20,20	137,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
16	K	783123121	Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,790	142,00	964,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní akrylátový					
17	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,790	85,40	579,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
18	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
	VV		22,5+30,45+20,5		73,450			
	VV		-49,28		-49,280			
	VV		Součet		24,170			
9	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	20,500	82,70	1 695,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		22,5+30,45+20,5		73,450			
10	K	783846523	Antigrafitti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	51,180	292,00	14 944,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Antigrafitti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**04 - Stěna č.4**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 918,23
Ostatní náklady	1 100,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 018,23</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 018,23	21,00%	2 523,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 14 542,05**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**04 - Stěna č.4**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 918,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 410,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 919,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 058,25
997 - Přesun sutě	371,87
998 - Přesun hmot	60,83
PSV - Práce a dodávky PSV	6 507,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 507,58
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 100,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 018,23</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

04 - Stěna č.4

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 918,23**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 410,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 919,70

1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,000	69,10	483,70	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn

2	K	622311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,000	225,00	1 575,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn  
VV 5,2\*2 " spodní část 7,000

3	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,000	123,00	861,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 058,25

4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	6,240	57,60	359,42	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m  
VV 19,3

5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	------	------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111  
VV 19,3

VV 19,3\*6 \*Přepočtené koeficientem množství 7,000

6	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	6,240	34,70	216,53	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápencementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	7,000	68,90	482,30	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %  
VV 5,2\*2 " spodní část 7,000

D 997 Přesun sutě 371,87

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,413	651,00	268,86	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,413	239,00	98,71	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,413	10,40	4,30	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

D 998 Přesun hmot 60,83

11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,222	274,00	60,83	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 6 507,58

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 507,58

14	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	3,400	86,20	293,08	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

VV 5,2\*1,7 " horní část 3,400

12	K	783827123	Krycí jedonosobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	7,000	82,70	578,90	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Krycí (ochranný) nátěr omítek jedonosobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový  
VV 19,3 19,300

13	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	19,300	292,00	5 635,60	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Antigrafitti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**05 - Objekt č.5**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 374,49
Ostatní náklady	2 000,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>70 374,49</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 374,49	21,00%	14 778,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>85 153,13</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**05 - Objekt č.5**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>68 374,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	31 213,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 684,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 985,77
997 - Přesun sutě	2 198,58
998 - Přesun hmot	345,24
PSV - Práce a dodávky PSV	37 160,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 160,90
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>2 000,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>70 374,49</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

05 - Objekt č.5

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**68 374,99**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 213,59	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 684,00	
1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	40,000	69,10	2 764,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		11,35*4,5 " A do výše 4,5m					
	VV		4*2,3 " B do v = 4m					
	VV		4*2,25 " C do v = 4 m					
	VV		Součet		40,000			
2	K	622311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,000	225,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
	VV		11,35*4,5 " A do výše 4,5m					
	VV		4*2,3 " B do v = 4m					
	VV		4*2,25 " C do v = 4 m					
	VV		Součet		40,000			
3	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	40,000	123,00	4 920,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
	VV		68+11,43+12,5		40,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 985,77	
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	91,930	57,60	5 295,17	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	919,300	0,81	744,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		91,93		91,930			
	VV		91,93*10 'Přepočtené koeficientem množství		919,300			
6	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	91,930	34,70	3 189,97	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	40,000	68,90	2 756,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		11,35*4,5 " A do výše 4,5m					
	VV		4*2,3 " B do v = 4m					
	VV		4*2,25 " C do v = 4 m					
	VV		Součet					
D	997		Přesun sutě		40		2 198,58	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,360	651,00	1 536,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,360	239,00	564,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,440	10,40	98,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		4,087*4 'Přepočtené koeficientem množství		9,440			
D	998		Přesun hmot				345,24	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,260	274,00	345,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 160,90	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				37 160,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,170	57,00	294,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé					
	VV		1,45*2,2		3,190			
	VV		0,9*2,2		1,980			
	VV		Součet		5,170			
13	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	5,170	20,20	104,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
14	K	783123121	Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,170	142,00	734,14	CS ÚRS 2019 02
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní akrylátový					
15	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,170	85,40	441,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
16	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	24,480	222,00	5 434,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
	VV		68+11,43+12,5		91,930			
	VV		-69,275		-69,275			
	VV		Součet		22,655			
17	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	40,000	82,70	3 308,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
18	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	91,930	292,00	26 843,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**06 - Stěna č.6**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 618,54
Ostatní náklady	1 450,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>35 068,54</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 068,54	21,00%	7 364,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 42 432,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**06 - Stěna č.6**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>33 618,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 301,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 919,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 910,93
997 - Přesun sutě	409,90
998 - Přesun hmot	60,55
PSV - Práce a dodávky PSV	24 317,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 317,46
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 450,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>35 068,54</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

06 - Stěna č.6

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 618,54**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 301,08	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 919,70	
1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,000	69,10	483,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		(6,1+6,7)*3,7		7,000			
2	K	622311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,000	225,00	1 575,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
	VV		(6,1+6,7)*3,7		7,000			
3	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,000	123,00	861,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
	VV		6,1*4,8					
	VV		6,7*3,7					
	VV		Součet		7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 910,93	
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	54,070	57,60	3 114,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	540,700	0,81	437,97	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		54,07		54,070			
	VV		54,07*10 'Přepočtené koeficientem množství		540,700			
6	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	54,070	34,70	1 876,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	7,000	68,90	482,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		(6,1+6,7)*3,7		7,000			
D	997		Přesun sutě				409,90	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,440	651,00	286,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,440	239,00	105,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,760	10,40	18,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,794*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,760			
D	998		Přesun hmot				60,55	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,221	274,00	60,55	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 317,46	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				24 317,46	
16	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	47,070	86,20	4 057,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
	VV		54,07-47,36		3,660			
17	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	54,070	82,70	4 471,59	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,1*4,8		29,280			
	VV		6,7*3,7		24,790			
	VV		Součet		54,070			
18	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	54,070	292,00	15 788,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**07 - Stěna č.7**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 725,28
Ostatní náklady	1 600,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>19 325,28</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 325,28	21,00%	4 058,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 23 383,58**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

**07 - Stěna č.7**

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 725,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 833,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 422,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 584,02
997 - Přesun sutě	714,54
998 - Přesun hmot	112,34
PSV - Práce a dodávky PSV	9 892,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 892,08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 600,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>19 325,28</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce venkovního trhu ve Slaném

Objekt:

07 - Stěna č.7

Místo: Slaný

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

17 725,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 833,20	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 422,30	
1	K	6223131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,000	69,10	898,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		12,0*2,2		13,000			
2	K	6223111111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,000	225,00	2 925,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
3	K	6223111131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,000	123,00	1 599,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 584,02	
4	K	9491011111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,400	47,80	688,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		12*1,2		14,400			
5	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	13,000	68,90	895,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
D	997		Přesun sutě				714,54	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,767	651,00	499,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,767	239,00	183,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,068	10,40	31,91	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,558*4 'Přepočtené koeficientem množství		3,068			
D	998		Přesun hmot				112,34	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,410	274,00	112,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 892,08	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				9 892,08	
10	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	26,400	82,70	2 183,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		12,0*2,2		13,400			
11	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	26,400	292,00	7 708,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					